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Trwają zapisy na Letnie Warsztaty z Hugonówką
2022-06-23

 

Klub odkrywców, zajęcia artystyczne i szkoła przetrwania – oto wakacyjna
oferta Konstancińskiego Domu Kultury dla najmłodszych mieszkańców
naszej gminy. Zapisy, wyłącznie telefonicznie, na Letnie Warsztaty z
Hugonówką jeszcze trwają. Uwaga! Liczba miejsc jest ograniczona.

Konstanciński Dom Kultury prowadzi zapisy na Letnie Warsztaty z Hugonówką. Na
najmłodszych mieszkańców gminy czekają ciekawe zajęcia – artystyczne, muzyczne
i survivalowe.

Terminy warsztatów
Oto szczegółowy terminarz warsztatów:

1–5 sierpnia w godz. 10.00–13.00 Odkrywanie i tkanie (10.00–11.30 Klub
odkrywców, 11.30–13.00 Kolorowe motki) – dla dzieci w wieku 6–11 lat, koszt –
100 zł za tydzień.
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Klub odkrywców – podczas warsztatów uczestnicy z odnalezionego w
butelce zaszyfrowanego listu dowiedzą się o swojej misji. Ich zadaniem
będzie odnalezienie pięciu części kryształu rozrzuconego po całym świecie.
Żeby go otrzymać odkrywcy będą musieli udać się, przy pomocy
samodzielnie zrobionego teleportera, na poszczególne kontynenty.
Przemierzą je wspólnie z ich mieszkańcami. W zamian za zapoznanie z
kulturą danego kontynentu odkrywcy będą otrzymywać od wyjątkowego
gościa kolejne kryształy. Prowadzenie – Katarzyna Gozdołek.

Kolorowe motki – na warsztatach powstaną tkaniny, które mogą stać się
dekoracją na ścianę, zakładką do książki, prezentem, podkładką pod
kubek, broszką lub po prostu pamiątką ciekawie spędzonego czasu.
Prowadzenie – Marta Weremiejuk-Łęcka.

8–12 sierpnia w godz. 10.00–13.00 Sing n’ Groove – warsztaty artystyczne
dla dzieci w wieku 8+, koszt – 400 zł za tydzień.

Warsztaty artystyczne, na których młodzi wokaliści będą mieli wyjątkową
okazję doświadczyć prawdziwej radości płynącej ze wspólnego śpiewania i
tworzenia. W trakcie zajęć uczestnicy staną się na moment
współproducentami utworu muzycznego i klipu. Zaśpiewają, nagrają i
wezmą aktywny udział w pracach nad przygotowaniem i realizacją zdjęć
do teledysku. Miłośnicy tańca będą mieli z kolei szansę rozwinąć skrzydła
na zajęciach choreograficznych. Prowadzenie – Diana Świder-Siepielska,
Elżbieta Świątek.

8–12 sierpnia oraz 16–19 sierpnia w godz. 10.00–13.00 Szkoła
przetrwania – warsztaty survivalowe dla dzieci w wieku 6–11 lat, koszt – 100 zł
za tydzień.
 

Warsztaty, podczas których uczestnicy nauczą się m.in.:  wiązać węzły,
posługiwać się kompasem, rozpalać ognisko czy alfabetu Morse’a, a także
dowiedzą się, co jeść w lesie, aby przetrwać. Prowadzenie – Katarzyna
Gozdołek.



Zapisy
Na warsztaty obowiązują zapisy – wyłącznie telefonicznie pod numer 515 139 191
(poniedziałek–czwartek w godz. 15.00–20.00). Uwaga! Liczba miejsc jest
ograniczona. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej:
hugonowka.pl.
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